
ZÁPIS

file:///C|/Users/matejovl/Documents/Archiv/Archiv zápisů z AS a KR/as/2003/as-09.html[13.5.2015 13:28:28]

ZÁPIS
z 9. zasedání Akademického senátu VŠCHT dne 18.2.2003

 
Přítomno dle prezenční listiny: 19
 

V úvodu zasedání předseda AS představil členům senátu nově jmenovaného kvestora VŠCHT Ing. Tomáše
Kopřivu.

Předseda AS informoval, že k 31.1.2003 skončilo funkční období studentských zástupců zvolených do AS
VŠCHT na 1 rok: Elišky Chánové, Lukáše Pecha, Lucie Piterkové a Lenky Švecové. Volba nového zástupce studentů
proběhla na FPBT, zvolen byl Miroslav Kubín. Na ostatních fakultách volby proběhnou v nejbližší době, teprve poté
bude zvolen nový místopředseda AS VŠCHT z řad studentů.
 
Akademický senát schválil program jednání:
 
1.      Dodatek k Řádu výběrového řízení pro obsazování míst vedoucích pracovišť
2.      Informace o Dejvice Center
3.      Různé
 
Ad 1.
 

Pan rektor předložil  akademickému senátu k vyjádření dodatek č.1 k vnitřní normě Řád výběrového řízení pro
obsazování míst vedoucích pracovišť na VŠCHT Praha. Dodatek řeší situaci, kdy rektor na základě výběrového řízení
rozhodne o obsazení místa vedoucího pracoviště určitým uchazečem a tento uchazeč ke dni nástupu do funkce
nenastoupí. Dodatek rovněž upravuje dobu obsazení míst vedoucích pracovišť: u tajemníka fakulty až na 3 roky,
u ostatních vedoucích pracovišť až na 5 let.

Akademický senát po diskusi vyjádřil hlasováním (19-0-0) souhlas s předloženým zněním dodatku uvedené vnitřní
normy.
 
Ad 2.
 

Pan prorektor Staněk informoval o průběhu jednání, která probíhají v souvislosti s přípravou výstavby na
Vítězném náměstí. Oproti původnímu projektu byl snížen počet parkovacích stání (pro VŠCHT na 184 míst) a místo
kongresové haly s 2000 místy bude v budově určené pro VŠCHT postavena aula s 500 místy včetně vnitřního
vybavení, kterou bude moci VŠCHT celoročně využívat.

AS VŠCHT po diskusi vyjádřil hlasováním (19-0-0) souhlas s tím, aby pan rektor podepsal prováděcí smlouvu o
výstavbě Dejvice Center zahrnující výše uvedené změny.

AS kladně ocenil činnost p. prorektora Staňka v záležitostech týkajících se akce Dejvice Center a vyslovil mu
poděkování.
 
Ad 3.
 
3.1.       Předseda AS a pan rektor informovali o pracovním setkání vedení VŠCHT a ČVUT dne 13.2.2003, kterého se

zúčastnili také členové předsednictva AS VŠCHT a zástupci AS ČVUT. Bylo diskutováno rozvíjení spolupráce
ve vzdělávací činnosti, koordinací byli  pověřeni prorektoři pro pedagogiku. Diskuse o akci Dejvice Center
nevedla k vyjasnění stanoviska ČVUT.

3.2.       AS VŠCHT vysoce ocenil práci doc. Bartovského ve funkci kvestora a vyslovil mu poděkování.
3.3.       Plánované termíny zasedání AS VŠCHT v letním semestru: 4.3. (nebo 11.3.), 8.4., 6.5., 17.6. 2003.

 
Termín příštího zasedání senátu bude oznámen e-mailem

 
 



ZÁPIS

file:///C|/Users/matejovl/Documents/Archiv/Archiv zápisů z AS a KR/as/2003/as-09.html[13.5.2015 13:28:28]

Zapsala: M.Špicarová.                                                                          Za správnost: J.Fogl
 


	Lokální disk
	ZÁPIS


